
6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
05/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
ADRIA, Domenica 05/05/2013 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VIGATO MATILDE 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:45.8
2 1 2 SACCHETTO ANNA 2003 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:52.7
3 1 5 TAGLIAPIETRA ALESSIA 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:57.5
4 2 4 AGNOLETTO SARA 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:02.5
5 1 4 BERTO GINEVRA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:02.6
6 1 1 CALLEGARO LIA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:12.4
7 2 1 STILLO ALICE 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:15.3
8 1 6 PEGORARO NOEMI 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:17.3
9 2 2 PANZIERA CATERINA POLINA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:24.8

10 2 3 BALLARIN ILARIA 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:36.4
- 2 5 COMIN VITTORIA 2004 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani RIT
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
05/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
ADRIA, Domenica 05/05/2013 ore 14:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 AMBROSI FEDERICO 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:41.3
2 1 2 BOZZAO MATTEO 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:48.6
3 1 4 FORZA MATTEO 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:48.7
4 1 5 ROSO PAOLO 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:59.7
5 1 1 MINORELLO DAVIDE 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:07.5
6 2 3 PELOSO MATTEO EMILIO 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:08.6
7 1 6 PANZIERA ALESSANDRO PAVEL 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:16.7
8 2 4 MANCINI RICCARDO 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:17.7
9 2 5 BROGNERA ENRICO 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:24.7

10 2 1 BROGNERA MATTEO 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:42.7
- 2 2 ARCIDIACONO DAVIDE 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. ASS
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
05/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
ADRIA, Domenica 05/05/2013 ore 14:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DANIELI LINDA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:46.0
2 1 4 BILATO BEATRICE 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:46.7
3 1 2 BERTAZZO CHIARA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:47.5
4 1 6 TAGLIAPIETRA ALESSIA 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:47.9
5 2 3 TESSARIN ANNA 2003 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:48.3
6 1 5 BORGATO ELENA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:50.7
7 1 1 BALLARIN ILARIA 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.8
8 2 6 FECCHIO MADDALENA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:52.4
9 2 2 CASETTO EMMA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:52.5

10 2 5 RUZZA FRANCESCA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:53.2
11 2 4 STILLO ALICE 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:54.1
12 2 1 COMIN VITTORIA 2004 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:55.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
05/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
ADRIA, Domenica 05/05/2013 ore 14:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DAN FEDERICO 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:42.2
2 1 2 BOVO MATTIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:47.9
3 1 4 PELOSO MATTEO EMILIO 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:48.1
4 1 5 MINORELLO DAVIDE 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:52.3
5 2 3 MODENESE SAMUELE 2003 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:52.8
6 2 4 PICCOTIN LUCA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:53.6
7 2 2 CASELLATO NICO 2003 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:03.7
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
05/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
ADRIA, Domenica 05/05/2013 ore 14:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VIGATO MATILDE 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:38.6
2 1 2 DANIELI LINDA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:40.5
3 1 5 BERTAZZO CHIARA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:42.6
4 2 4 SACCHETTO ANNA 2003 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:43.1
5 1 4 AGNOLETTO SARA 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:43.3
6 3 3 TESSARIN ANNA 2003 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:43.4
7 1 6 CALLEGARO LIA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:44.1
8 2 5 FECCHIO MADDALENA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:46.4
9 2 2 MINORELLO ANGELA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:47.6

10 1 1 EL HARIT LAILA 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:47.7
11 3 4 PANZIERA CATERINA POLINA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:48.9
12 2 3 PEGORARO NOEMI 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:50.3
13 3 2 RUZZA FRANCESCA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:50.9
14 3 5 CASETTO EMMA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:56.8
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
05/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
ADRIA, Domenica 05/05/2013 ore 14:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 AMBROSI FEDERICO 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:37.8
2 1 4 CATTELAN LORENZO 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:38.3
3 1 2 AGUIARI MATTEO 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:39.3
4 2 3 ROSO PAOLO 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:40.2
5 1 5 FORZA MATTEO 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:40.8
6 2 2 PANZIERA ALESSANDRO PAVEL 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:46.5
7 2 4 MANCINI RICCARDO 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:47.2
8 2 5 PICCOTIN LUCA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:54.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
05/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
ADRIA, Domenica 05/05/2013 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BILATO BEATRICE 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:36.6
2 1 2 BERTO GINEVRA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:38.3
3 1 4 EL HARIT LAILA 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:47.7
4 1 5 MINORELLO ANGELA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:50.9
5 1 1 BORGATO ELENA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:59.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
05/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
ADRIA, Domenica 05/05/2013 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CATTELAN LORENZO 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:19.4
2 1 3 DAN FEDERICO 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:22.3
3 1 5 BOVO MATTIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:38.7
4 1 2 BOZZAO MATTEO 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:45.2
5 2 4 BROGNERA MATTEO 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:48.8
6 2 3 AGUIARI MATTEO 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:50.7
7 2 2 BROGNERA ENRICO 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 04:09.6
- 2 5 ARCIDIACONO DAVIDE 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. ASS
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
05/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B F
ADRIA, Domenica 05/05/2013 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BILATO BEATRICE 2003
DANIELI LINDA 2003
BERTO GINEVRA 2003
BERTAZZO CHIARA 2003

1 1 3 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:46.9

STILLO ALICE 2003
BALLARIN ILARIA 2003
VIGATO MATILDE 2003
TAGLIAPIETRA ALESSIA 2003

2 1 4 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:55.8

SACCHETTO ANNA 2003
CASETTO EMMA 2004
TESSARIN ANNA 2003
RUZZA FRANCESCA 2004

3 1 5 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:59.8

PANZIERA CATERINA POLINA 2004
PEGORARO NOEMI 2004
CALLEGARO LIA 2004
FECCHIO MADDALENA 2003

4 1 2 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:05.2
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
05/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B M
ADRIA, Domenica 05/05/2013 ore 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BOVO MATTIA 2002
CATTELAN LORENZO 2002
ROSO PAOLO 2003
AMBROSI FEDERICO 2002

1 1 3 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:39.6

DAN FEDERICO 2002
MODENESE SAMUELE 2003
AGUIARI MATTEO 2002
FORZA MATTEO 2002

2 1 4 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:48.4

ARCIDIACONO DAVIDE 2003
BROGNERA ENRICO 2002
MANCINI RICCARDO 2003
BROGNERA MATTEO 2002

- 1 2 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
05/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
ADRIA, Domenica 05/05/2013 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BERTON GIULIA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:29.2
2 1 2 ZAN ALESSIA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:30.3
3 1 4 BUSATTO RACHELE 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.4
4 1 1 BENCIVENGA TYRA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.0
5 1 5 BRUSSOLO GRETA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:31.1
6 2 4 VANZAN FEDERICA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.3
7 1 6 BACCO CLOTILDE 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.7
8 3 4 CASETTO SARA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.6
8 2 5 ONGARATO ORSOLA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:32.6
8 2 3 SCOPELLITI SARA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:32.6

11 2 2 SONCIN ALICE 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.8
12 2 6 SALIN GIULIA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:33.4
13 3 2 SCAPOLAN MATILDE 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:33.6
14 2 1 GIOLO CARLOTTA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:34.0
15 3 3 FAGGIAN GIORGIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:34.1
16 3 5 PRADOLIN MARTINA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:34.3
17 4 4 BAGATELLA CHIARA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:35.0
18 3 1 CESTER CHIARA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.2
19 3 6 ZORZI SARAH 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:35.4
20 4 3 DI CRISTOFARO NICLA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.5
21 4 2 MOSCA ALICE 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.4
22 4 1 NUZZO VITTORIA 2001 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:37.3
23 4 5 FRANCESCATO GIULIA GLORIA 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:39.0
24 4 6 SARTI GAIA 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:45.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
05/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
ADRIA, Domenica 05/05/2013 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SCHIAVON LUCA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:26.6
2 1 4 NALATO PAOLO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:28.9
3 1 1 VEGRO MICHELE 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:29.2
4 1 2 AGGIO NICOLA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:29.3
5 2 3 FISTAROL FILIPPO 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:29.7
5 1 5 GIACOMAZZO GIOELE 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:29.7
7 2 4 BARIN ENRICO 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:30.2
8 2 1 RUZZON ALBERTO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:30.4
8 1 6 ONGARO ALESSANDRO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:30.4

10 2 5 MARIN LUCA 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:30.9
10 2 2 BATTISTIN TOMMASO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:30.9
12 3 3 VECCHIATO THOMAS 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:32.5
13 3 5 PESCE ANDREA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:32.7
13 2 6 CAPPELLI LUCA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.7
15 3 4 RONCHI MATTEO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:32.8
16 4 3 GIRARDELLO DAVIDE 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.4
17 3 2 PIAGNOLENTE ALESSIO 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.5
18 3 1 PELOSO LUCA UMBERTO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:33.6
19 4 4 AIOLO ALESSANDRO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:35.2
20 4 5 BARONI DANIELE 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:36.4
21 4 2 SEREK SEBASTIAN 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:36.6
22 4 1 BARILLARI FILIPPO 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:37.6
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
05/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
ADRIA, Domenica 05/05/2013 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BERTON GIULIA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:39.8
2 1 4 ONGARO ARIANNA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:43.9
3 1 2 SALIN GIULIA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:46.5
4 1 5 TOSATTO EMMA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:56.4
5 1 1 PUPPINATO CHIARA 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:30.3
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
05/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
ADRIA, Domenica 05/05/2013 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SCHIAVON LUCA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:28.2
2 2 4 MEGERA FRANCESCO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:43.2
3 1 4 NALATO PAOLO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:44.6
4 1 2 ONGARO ALESSANDRO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:45.0
5 2 3 RUZZON ALBERTO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:45.6
6 1 1 FEDATO ALESSANDRO 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 02:54.6
7 1 5 CARRARO MAICOL 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:55.6
8 2 2 TOLLIN LORENZO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:03.7
9 2 5 ROSO ALESSANDRO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:10.9
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
05/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
ADRIA, Domenica 05/05/2013 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ONGARO ARIANNA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:15.6
2 1 2 ZAN ALESSIA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:17.1
3 1 5 BUSATTO RACHELE 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:18.8
4 1 4 BACCO CLOTILDE 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:18.9
5 1 1 ONGARATO ORSOLA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:19.4
6 1 6 COCCATO GRETA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:23.7
7 2 3 PRADOLIN MARTINA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:23.9
7 2 5 SCAPOLAN MATILDE 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:23.9
9 3 3 CONTE MORAN 2001 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:25.3

10 2 4 SONCIN ALICE 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:25.4
11 2 2 CASETTO SARA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:26.0
12 2 1 GIOLO CARLOTTA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:26.3
13 2 6 BAGATELLA CHIARA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:27.3
14 3 4 PAULETTO AURORA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:29.0
15 3 2 PUPPINATO CHIARA 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:32.2
16 3 5 DI CRISTOFARO NICLA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:32.4
17 4 4 MOSCA ALICE 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:33.4
18 4 3 FRANCESCATO GIULIA GLORIA 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:35.7
19 4 2 NUZZO VITTORIA 2001 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:37.6
20 4 5 SARTI GAIA 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:55.5
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
05/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
ADRIA, Domenica 05/05/2013 ore 16:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 AGGIO NICOLA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:11.1
2 1 4 VEGRO MICHELE 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:11.5
3 1 2 FISTAROL FILIPPO 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:12.7
4 1 5 RODELLA MATTIA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:14.1
5 2 1 BARIN ENRICO 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:16.2
6 1 1 VECCHIATO THOMAS 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:16.3
7 1 6 MARIN LUCA 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:16.5
8 2 3 BATTISTIN TOMMASO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:16.7
9 2 2 FEDATO ALESSANDRO 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:20.2

10 2 4 CAPPELLI LUCA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:21.7
11 3 2 MEGERA FRANCESCO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:22.1
12 3 3 TOLLIN LORENZO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:22.2
13 2 6 PELOSO LUCA UMBERTO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:24.5
14 3 5 RONCHI MATTEO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:25.6
15 2 5 ROSO ALESSANDRO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:25.9
16 3 1 GIRARDELLO DAVIDE 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:26.5
17 3 4 PIAGNOLENTE ALESSIO 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:27.5
18 4 3 AIOLO ALESSANDRO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:28.4
19 4 4 BARONI DANIELE 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:29.4
20 4 2 BARILLARI FILIPPO 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:33.5
21 4 5 SEREK SEBASTIAN 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:38.4
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 17
05/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
ADRIA, Domenica 05/05/2013 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BENCIVENGA TYRA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 05:04.4
2 1 4 BRUSSOLO GRETA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 05:08.8
3 1 2 SCOPELLITI SARA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 05:16.2
4 1 5 COCCATO GRETA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 05:28.2
5 1 1 TOSATTO EMMA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 05:29.3
6 2 2 VANZAN FEDERICA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 05:33.1
7 2 1 CONTE MORAN 2001 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 05:37.6
8 2 4 FAGGIAN GIORGIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 05:45.2
9 2 3 CESTER CHIARA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 05:47.4

10 1 6 PAULETTO AURORA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 05:55.8
11 2 5 ZORZI SARAH 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 06:12.0
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 18
05/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
ADRIA, Domenica 05/05/2013 ore 17:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GIACOMAZZO GIOELE 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 19:49.6
2 1 4 RODELLA MATTIA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 20:40.3
3 1 2 PESCE ANDREA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 20:41.4
4 1 5 CARRARO MAICOL 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 20:42.9
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